[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 апреля  2021 г.                                                                                                       № 167

О внесении изменений в постановление

администрации  муниципального района

«Княжпогостский» от 4 февраля 2021 г. №43
«Об утверждении муниципальной программы
 «Развитие дорожной и транспортной системы
в Княжпогостском районе»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Княжпогостский»  от 23 марта 2021 г. № 162  «О  внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 22 декабря 2020 № 147 «О бюджете  муниципального района «Княжпогостский» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 4 февраля 2021 г. № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожной и транспортной системы в Княжпогостском районе» (далее – Приложение) следующие изменения:
1.1 Строку 8 Главы «Паспорт муниципальной программы» «Развитие дорожной и транспортной системы в Княжпогостском районе» Приложения изложить в следующей редакции:

«

	Объем
финансирования Программы

	Год
	Средства федерального  бюджета (тыс.руб.)
	Средства республиканского бюджета (тыс.руб.)
	Средства местного бюджета (тыс.руб.)
	Средства от приносящей доход деятельности (тыс.руб.)
	Всего

(тыс.руб.)

	2021
	0
	9 315,200
	22485,500

	31800,700

	2022
	0
	9 315,200
	17080,480

	26395,680

	2023
	0
	9 315,200
	12098,150

	21413,350

	2024
	0
	0
	0
	0
	0

	2025
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	0
	27945,600
	51664,130

	79 609,730

«

1.2 Строку 8 Главы «Паспорт подпрограммы 1» «Развитие транспортной инфраструктуры и транспортного обслуживания населения и экономики МР «Княжпогостский» Приложения изложить в следующей редакции:

«

	Объем финансирования Подпрограммы 1

	Год
	Средства федерального  бюджета (тыс.руб.)
	Средства республиканского бюджета (тыс.руб.)
	Средства местного бюджета (тыс.руб.)
	Средства от приносящей доход деятельности (тыс.руб.)
	Всего

(тыс.руб.)

	2021
	0
	9 315,200
	22485,500

	31800,700

	2022
	0
	9 315,200
	17080,480

	26395,680

	2023
	0
	9 315,200
	12098,150

	21413,350

	2024
	0
	0
	0
	0
	0

	2025
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого
	0
	27945,600
	51664,130

	79 609,730

«

2. Приложение № 3 к Программе изложить в следующей редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Княжпогостский».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.

Глава муниципального района «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                             А.Л. Немчинов
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

1